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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80,23 m2,

Karpacz

Cena 1 215 000 zł

Rakowska Nieruchomości  prezentuje Państwu lokal mieszkalny położony na III p. apartamentowca  w Karpaczu .
Na powierzchnię 80,23 m2 ( po podłodze 120 m2 )  , składa się: salon z z wyjściem na balkon  , 3 sypialnie ,
łazienka z W.C oraz przedpokój.
Mieszkanie  jest   w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD i RTV (w cenie). Niskie koszty utrzymania ok.
493,96  zł ( F..remontowy i F.eksploatacyjny w tym ciepła woda oraz  zaliczka na ogrzewanie )
Cicha i spokojna okolica. Miejsce postojowe w garażu podziemnym .
Idealna oferta pod inwestycję lub do zamieszkania na stałe.  Współpracujemy również z profesjonalnymi
operatorami zajmującymi się obsługą wynajmu krótkoterminowego dla turystów.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol 467/NSR/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 215 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo dolnośląskie Miejscowość Karpacz

Kod pocztowy 58-540 Powierzchnia całkowita 80, 23 m2

Powierzchnia użytkowa 80, 23 m2 Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 3 Piętro 2

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 2

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc
parkingowych

1 Ilość balkonów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=1215000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


